
 

3-4806 07/2020 1/2 

ČS Důvěrné – interní 

Dohoda o svozu a zpracování hotovosti klienta bezpečnostní 
agenturou 

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 
Veřejný a neziskový sektor,  Náměstí Arnošta z Pardubic 166, 261 01  Příbram 

(dále jen „Banka“) 

a 

Obchodní firma (název): MĚSTO ČERNOŠICE 

Sídlo (místo podnikání): Karlštejnská 259, 252 28 Černošice 

IČO: 00241121 

Místní vládní instituce 

(dále jen „Klient“) 

uzavírají tuto Dohodu o svozu a zpracování hotovosti klienta bezpečnostní agenturou (dále jen „Dohoda“) k účtu 
č  /0800 (dále jen „Účet“) vedeného Bankou. 

1. Strany si od dne účinnosti této Dohody upravily níže uvedené podmínky pro zúčtování vkladů hotovosti na Účet 
(dále jen „vklad“) zpracovaných a předávaných Bance bezpečnostní agenturou Loomis Czech Republic a.s. (dále 
jen „Agentura“). 

1.1 Banka má s Agenturou uzavřenu Smlouvu o spolupráci na zpracování hotovosti z tržeb zákazníků. Klient 
uzavře/uzavřel smlouvu o svozu a zpracování hotovosti s Agenturou, se kterou spolupracuje i Banka. Seznam 
takových Agentur Banka Klientovi sdělí. Klient je v důsledku již existujících závazků zároveň zákazníkem 
Agentury i Banky. 

1.2 Banka se zavazuje připsat vklad zpracovaný Agenturou na Účet Klienta za následujících podmínek: 

a) Banka připíše vklad na Účet ve výši zjištěné Agenturou. 

b) Lhůta pro připsání vkladu je den D, kdy den D je dnem doručení vkladu Agenturou do Banky, pokud 
k němu došlo do 11:00 hodin příslušného dne; v opačném případě je jím následující pracovní den. 

c) Banka připíše vklad jednou částkou, podrobný rozpis za jednotlivé provozovny Klienta obdrží Klient od 
Agentury. 

1.3 Rozdíl mezi výší vkladu uvedenou Klientem a skutečně zjištěnou výší vkladu se řeší takto: 

- Rozdíly zjištěné při zpracování tržeb Klienta jsou řešeny mezi Agenturou a Klientem. 

- Rozdíly zjištěné při zpracování vkladu v Bance jsou řešeny mezi Bankou a Agenturou. 

1.4 Klient a Banka sjednávají za připsání vkladu na Účet: 

- v českých korunách cenu 100,00 Kč/měsíčně 

1.5 Banka i Klient se zavazují ke vzájemnému, včasnému a úplnému poskytování všech písemných a ústních 
informací, které jsou nezbytné pro plnění předmětu této Dohody. Zákonná ustanovení o ochraně obchodního 
nebo jiného tajemství tím nejsou dotčena. 

1.6 Pro realizaci uvedené součinnosti Banka a Klient určují kontaktní osoby vždy s přihlédnutím k charakteru 
řešené problematiky. 

Kontaktní osoby za Banku:  
 



 

3-4806 07/2020 2/2 

ČS Důvěrné – interní 

1.7 Každá strana může Dohodu písemně vypovědět bez uvedení důvodů, a to s účinností k poslednímu dni 
kalendářního měsíce, v němž byla výpověď druhé straně doručena. 

1.8 Strany prohlašují, že se na Dohodu vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv a souhlasí se zveřejněním 
celého jeho obsahu. Obě strany se dohodly, že Banka je oprávněna Dohodu v registru smluv zveřejnit. Dohoda 
nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv Bankou. 

1.9 Banka výslovně souhlasí se zveřejněním elektronického obrazu této Dohody na webových stránkách Klienta bez 
podpisů ke smlouvě připojených. 

1.10  Klient ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
osvědčuje, že uzavření této Dohody bylo schváleno radou Klienta na jejím 51. zasedání konaném dne 20. 7. 
2020 (usn. č. R/51/23/2020) tak, jak to vyžaduje § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto jeho právního jednání. 

 

 

V(e) Černošicích, dne 30. 7. 2020 

Za Českou spořitelnu, a.s.: 

podpis:    

 
 

Klient: Město Černošice 

 

 

podpis(y), příp. razítko 

Zastoupen(a): 
Za Klienta – právnickou osobu: 
 


		2020-07-31T15:05:46+0200
	Česká spořitelna, a.s.




